PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№
	4321

                                                        г.Боровичи
О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципального казенного учреждения

«Служба заказчика Боровичского муниципального района»

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 29 июня 1996 года № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление  услуг по погребению умерших» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Боровичского муниципального района Новгородской области муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика Боровичского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн